7° TROFEO CATTANEO
A.S.D.ARCIERI TUGULLIO (R1903013)
SESTRI LEVANTE, 05-05-2019
Giudici di Gara: BRIOZZO GIORGIO
Comitato Organizzatore: Aquilano Marcello, Zuddas Antonio
Arco Istintivo - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 014B PITTALUGA Fabio 02 03001 A.G.A. 421/ 1 421 10 15
2 1- 016A GODANO Sergio 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 341/ 2 341 4 6
3 1- 014A MACERATA Aldo 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 316/ 3 316 4 5
4 1- 015A LODOLA Marco 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 282/ 4 282 2 4
5 1- 014C GIORGI Giovanni 03 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 247/ 5 247 2 5
6 1- 008B BERMOND Umberto 03001 A.G.A. 215/ 6 215 1 6
7 1- 015C APPARI Fernando 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 194/ 7 194 0 3
Arco Compound - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 024B BIANCARDI Alessio 01 09079 Asd Arcieri Fivizzano 480/ 1 480 21 13
2 1- 024A NEVISCHI Roberto 01 09009 Arcieri Livornesi 465/ 2 465 21 16
3 1- 023A GAMBINO Giuseppe 02 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 427/ 3 427 15 11
4 1- 024C CANEPA Luciano 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 405/ 4 405 10 11
5 1- 023C MERELLO Michele 03 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 359/ 5 359 8 12
Arco Compound - Under 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 023B GODANO Michea 01 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 465/ 1 465 17 18
Arco Nudo - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 007C GIANNINI Alessandro 01 09089 ASD A.N. POLIZIA SEZ. ARCIERI 439/ 1 439 14 15
2 1- 008A BASTERI Valter 01 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 438/ 2 438 12 18
3 1- 010A BELLOTTI Daniele 01 09079 Asd Arcieri Fivizzano 435/ 3 435 9 18
4 1- 007A NOCETI Alessio 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 414/ 4 414 8 16
5 1- 010C PACINI Massimiliano 02 09089 ASD A.N. POLIZIA SEZ. ARCIERI 412/ 5 412 4 16
6 1- 012C TACCOLA Roberto 02 09089 ASD A.N. POLIZIA SEZ. ARCIERI 402/ 6 402 6 12
7 1- 013A GIANNESCHI Valerio 03 09014 Arcieri Città di Pescia 388/ 7 388 5 13
8 1- 013C CHIARAMONTI Graziano 02 09083 G.S. VIGILI DEL FUOCO 379/ 8 379 5 9
9 1- 012A CARIA Santo 02 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 365/ 9 365 1 15
10 1- 004A OLIVIERI Massimo 01 09079 Asd Arcieri Fivizzano 358/10 358 6 10
11 1- 003A MANCINO Tonio 02 09025 A.S.D. Frecce Pisane 353/11 353 6 7
12 1- 004B CACCIALANZA Andrea 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 352/12 352 5 7
13 1- 007D ANTONINI Alberto 03 09084 Asd Arcieri Dei Salici 345/13 345 5 5
14 1- 001C NOCETI Marco 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 325/14 325 1 3
15 1- 001A CEDENO Rosario Armando 03 01052 ASD Arc. Varian 322/15 322 1 7
16 1- 002B GARBINI Piero 02 03001 A.G.A. 321/16 321 2 5
17 1- 013B VELLUCCI Armando 03 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 311/17 311 4 6
18 1- 007B SERICANO Claudio 03 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 299/18 299 2 4
19 1- 010B PARODI Alessandro 02 03001 A.G.A. 281/19 281 5 4
20 1- 008D CASTAGNOLA Damiano 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 276/20 276 2 5
21 1- 004C COSSU Riccardo 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 250/21 250 3 5
Arco Nudo - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 009A NOZIGLIA Cinzia 01 12170 Fiamme Oro 415/ 1 415 11 15
2 1- 002A BACIN Florentina Cristina 02 09014 Arcieri Città di Pescia 355/ 2 355 8 5
3 1- 009B CATALDO Evelina 01 15077 Arcieri Vecchio Castello 342/ 3 342 3 12
4 1- 009C BELLI Michela 02 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 301/ 4 301 4 6
5 1- 003C PITTALUGA Federica 03 03001 A.G.A. 283/ 5 283 1 6
6 1- 003B SIROLA Radojka 03 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 280/ 6 280 1 3
Arco Nudo - Under 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 012D GAGGERO Pietro 03 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 343/ 1 343 2 8
2 1- 002C CALLEGARI Riccardo 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 222/ 2 222 2 2
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20190505.113623
7° TROFEO CATTANEO
A.S.D.ARCIERI TUGULLIO (R1903013)
SESTRI LEVANTE, 05-05-2019
Giudici di Gara: BRIOZZO GIORGIO
Comitato Organizzatore: Aquilano Marcello, Zuddas Antonio
Arco Nudo - Under 20 Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
3 1- 012B RICCO' Matteo 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 215/ 3 215 0 4
4 1- 001B AZZONI Jacopo 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 211/ 4 211 3 5
Arco Nudo - Under 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 008C BERMOND Cecilia 02 03001 A.G.A. 332/ 1 332 2 12
Long Bow - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 016C MALVASIO Roberto 04 03001 A.G.A. 316/ 1 316 5 10
2 1- 015B TEPPATI LOSE' Fabio 09079 Asd Arcieri Fivizzano 278/ 2 278 0 5
3 1- 016B SCOTTI Massimo 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 167/ 3 167 1 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20190505.113623